[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 октября   2014 года                                                                                      № 45
с. Сергино
	О  ежегодном  дополнительном  оплачиваемом  отпуске работников  муниципального образования «Сергинское», занимающих  должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы, а также  работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

            В соответствии  с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 марта 2010 года № 100 «О ежегодном дополнительном  оплачиваемом  отпуске работников  исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся  должностями государственной гражданской службы  Удмуртской Республики, а также  работников  исполнительных органов  государственной власти Удмуртской  Республики, государственных органов Удмуртской Республики, осуществляющих  профессиональную  деятельность по профессиям  рабочих», постановлением  муниципального образования «Балезинский район» № 13 от 16.04.2010 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Установить ежегодный  дополнительный  оплачиваемый  отпуск за  выслугу  лет:

       -работникам  администрации муниципального образования «Сергинское», осуществляющим профессиональную деятельность  по профессиям рабочих, продолжительностью не более 7 календарных дней, который  исчисляется из расчета 1  календарный день за каждый  проработанный  год в администрации муниципального образования «Сергинское».

         -работникам администрации муниципального образования «Сергинское», занимающим  должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы, продолжительностью не более 10 календарных дней, который исчисляется из расчета 1 календарный  день за  каждый  проработанный  год в  администрации муниципального образования «Сергинское».
            2.Установить  ежегодный  дополнительный  оплачиваемый  отпуск  работникам,  занимающим должности, не являющиеся  должностями  муниципальной  службы, а также работникам, осуществляющим  профессиональную деятельность по профессиям  рабочих, в соответствии  с пунктом  1 настоящего  постановления.
            3. настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.
Глава муниципального

образования «Сергинское»                                                           С.К. Булдаков